

**Министерство промышленности, торговли и предпринимательства
Курской области**

П Р И К А З

от 04.12.2023 № 260

г. Курск

**О внесении изменений в приказ комитета потребительского рынка,
развития малого предпринимательства и лицензирования Курской
области от 27.12.2018 №221 «Об утверждении Административного
регламента предоставления государственной услуги «Лицензирование
розничной продажи алкогольной продукции»**

В соответствии с Уставом Курской области, постановлениями Губернатора Курской области от 19.09.2022 № 261-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов Курской области», Правительства Курской области от 30.10.2023 № 1125-пп «Об особенностях разработки и принятия административных регламентов предоставления государственных услуг в 2023 году», ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 27.12.2018 №221 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Лицензирование розничной продажи алкогольной продукции» (в редакции приказов комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 07.02.2019 № 16, комитета промышленности, торговли и развития малого предпринимательства Курской области от 06.08.2019 № 117, комитета промышленности, торговли и предпринимательства Курской области от 30.10.2019 № 191, от 10.02.2020 № 26, от 09.11.2020 № 238, от 01.06.2021 № 99, от 23.06.2022 № 89, от 25.08.2022 № 110).

Министр



М.Н. Аксёнов

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства промышленности,
торговли и предпринимательства
Курской области
от 04.12.2023 № 260

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Административный регламент по
предоставлению государственной услуги «Лицензирование розничной
продажи алкогольной продукции»

1. В наименовании и далее по тексту слово «комитет» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

2. По тексту слова «председатель комитета» в соответствующих падежах заменить словом «министр» в соответствующих падежах.

3. В пункте 5.2. слово «Администрация» в соответствующих падежах заменить словом «Правительство» в соответствующих падежах, в абзаце четвертом указанного пункта слово «предоставляющий» заменить словом «предоставляющее».

4. В приложениях №№1, 1-О, 2, 2-О, 3, 3-О, 4, 4-О слова «Председатель комитета» в соответствующих падежах заменить словом «Министр» в соответствующих падежах.

5. В приложении № 6 слово «КОМИТЕТА» заменить словом «МИНИСТЕРСТВА», слова «Председатель комитета» заменить словом «Министр».

6. В приложении № 7 слово «КОМИТЕТА» заменить словом «МИНИСТЕРСТВА», слово «Комитетом» заменить словом «Министерством».